
 a 

MOD. 2120-06 (PROV) 
Oposicion206.odt 

COD.TRAB. 344379 

CÓDIGO DE CONVOCATORIA: CFX08C-6

RESOLUCIÓN  PROVISIONAL  DEL  TRIBUNAL  CALIFICADOR  DE  LAS
PRUEBAS  SELECTIVAS  PARA  ACCESO  AL  CUERPO  DE  TÉCNICOS
ESPECIALISTAS,  OPCIÓN  AGRARIA.,  POR  EL  TURNO  DE
CONSOLIDACIÓN  DE  EMPLEO  TEMPORAL,  DE  LA  ADMINISTRACIÓN
PÚBLICA REGIONAL CONVOCADAS POR ORDEN DE 27 DE  MARZO DE
2019,  DE LA CONSEJERÍA DE HACIENDA (B.O.R.M.  DE 8  DE  ABRIL DE
2019), POR LA QUE SE PUBLICA LA RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE HAN
REALIZADO EL EJERCICIO UNICO.

Habiendo  finalizado  la  corrección  del  EJERCICIO  UNICO  de  las  pruebas
selectivas  para  acceso  al  CUERPO  DE  TÉCNICOS  ESPECIALISTAS,  OPCIÓN
AGRARIA., por el turno de Consolidación de Empleo Temporal, de la Administración
Pública Regional, el Tribunal, de conformidad con lo establecido en la base general 6.2.6
de la Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejería de Hacienda.

R E S U E L V E :

Primero.- Publicar la  relación de aspirantes que han realizado el  EJERCICIO
UNICO,  de  las  pruebas  selectivas  para  acceso  al  CUERPO  DE  TÉCNICOS
ESPECIALISTAS,  OPCIÓN  AGRARIA.,  por  el  turno  de  Consolidación  de  Empleo
Temporal,  de  la  Administración  Pública  Regional,  con  indicación  de  la  puntuación
obtenida, que se recoge en el/los anexo/s.

Segundo.- Contra  la  presente  Resolución  cabe  formular  reclamación  ante  el
Tribunal en el plazo de 5 días hábiles, a contar desde el siguiente a su exposición en el
Tablón de Anuncios del Registro General de la CARM, situado en la Oficina Corporativa
de Atención al  Ciudadano de carácter general (Avda. Infante D. Juan Manuel,  nº 14,
30011 de Murcia) y en ...

Murcia, 3 de mayo de 2021
LA PRESIDENCIA DEL TRIBUNAL,

Fdo.: M. Carmen Garcia Frago

Pág. 1 

GA
RC

IA
 F

RA
GO

, C
AR

M
EN

03
/0

5/
20

21
 1

2:
58

:5
6

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-9
62

e4
72

c-
ab

fe
-5

23
9-

06
67

-0
05

05
69

b6
28

0



 a 

MOD. 2120-06 (PROV) 
Oposicion206.odt 

COD.TRAB. 344379 

CÓDIGO: CFX08C-6
CONVOCATORIA PARA LA ESTABILIZACIÓN DEL EMPLEO TEMPORAL

AL CUERPO DE TÉCNICOS ESPECIALISTAS, OPCIÓN AGRARIA. 

ANEXO I
OPOSITORES/AS QUE HAN SUPERADO EL EJERCICIO UNICO

ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN
1 ***8623** ALARCON NICOLAS, JUAN FRANCISCO 3.120
2 ***0176** FRUTOS SANCHEZ, NICOLAS 3.121
3 ***6530** GARCIA YELO, IRENE 4.160
4 ***1767** LUCAS MIÑANO, SERGIO 4.380
5 ***6791** MARTINEZ LOPEZ, FRANCISCO JAVI 3.400
6 ***8354** MELGAR ROS, JUAN CARLOS 3.820
7 ***1725** MOLINA GONZALEZ, ANTONIO JOSE 4.720
8 ***1384** RABADAN ALFOCEA, JUAN JOSE 3.380
9 ***6869** RUIZ RUBIO, MARCOS 3.220
10 ***6237** SANCHEZ GONZALEZ, FERNANDO 3.660
11 ***6556** SANCHEZ MARMOL, FRANCISCO 5.180
12 ***6729** YESTE MOLINA, JOSE 3.921

Pág. 2 

GA
RC

IA
 F

RA
GO

, C
AR

M
EN

03
/0

5/
20

21
 1

2:
58

:5
6

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-9
62

e4
72

c-
ab

fe
-5

23
9-

06
67

-0
05

05
69

b6
28

0



 a 

MOD. 2120-06 (PROV) 
Oposicion206.odt 

COD.TRAB. 344379 

CÓDIGO: CFX08C-6
CONVOCATORIA PARA LA ESTABILIZACIÓN DEL EMPLEO TEMPORAL

AL CUERPO DE TÉCNICOS ESPECIALISTAS, OPCIÓN AGRARIA. 

ANEXO II
OPOSITORES/AS QUE NO HAN SUPERADO EL EJERCICIO UNICO

ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN
1 ***0534** ANDRADA BAUTISTA, CRISTINA 2.220
2 ***0044** CADENAS NAVARRO, ALBERTO 2.320
3 ***4918** CAMPUZANO GALVEZ, MARIA CRUZ 1.540
4 ***2228** CARCELEN JIMENEZ, JOSE JAVIER 2.401
5 ***9399** CUADRADO OCHOTORENA, JESUS 1.580
6 ***8551** FERNANDEZ PERIAGO, BELEN 2.600
7 ***6642** GARCIA SANCHEZ, PEDRO ANTONIO 1.801
8 ***3169** HERMOSILLA CERON, ALFONSO 2.800
9 ***7221** HERNANDEZ VALERA, CONSUELO 0.661
10 ***6308** LLAMAS LOPEZ, PEDRO JOSE 2.100
11 ***1611** LOPEZ ORTIZ, DOMINGO 2.200
12 ***1513** LOZANO GONZALEZ, JOSE LUIS 2.720
13 ***6597** MARIN MIÑANO, MILGUEL 1.780
14 ***5773** MARTINEZ PARRA, CRISTINA 2.140
15 ***8585** MARTINEZ TORNEL, JESUS SERGIO 1.701
16 ***5420** MORENO VERDU, M MONTSERRAT 2.641
17 ***4192** OLIVARES QUILEZ, LEANDRO 2.281
18 ***1925** PALAZON LOPEZ, JUAN ANTONIO 1.840
19 ***3452** RODRIGUEZ HERNANDEZ, ALEJO 2.501
20 ***4412** RODRIGUEZ SANCHEZ, CARMEN MAXIMIN 2.500
21 ***0174** YEPES HITA, ADRIAN 1.601

Pág. 3 

GA
RC

IA
 F

RA
GO

, C
AR

M
EN

03
/0

5/
20

21
 1

2:
58

:5
6

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-9
62

e4
72

c-
ab

fe
-5

23
9-

06
67

-0
05

05
69

b6
28

0


